
1/2 Produkta data lapa
 (09/2021)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

Baumit SuperPrimer
Saķeres grunts vāji un ūdeni 
neuzsūcošām pamatnēm

	� Universāla saķere
	� Vājām un neuzsucošām pamatnēm
	� Bez šķīdinātāja

Produkts Lietošanai gatavs augstvērtīgs gruntēšanas līdzeklis ar kvarca smiltīm saķeres nodrošināšanai vāji un ūdeni neuzsūcošām pamatnēm, 
sienām un grīdām iekštelpām un ārdarbiem. Nesatur šķīdinātājus.

Sastāvs Īpaša sintētisko sveķu dispersija, ūdens, kavarca smiltis, piedevas.

Īpašības Augsta saķere starp gludām, neuzsūcošām pamatnēm un sekojošajiem klājumiem, tadiem kā Baumit apmetumi un pašilīdzinošie 
grīdas segumi.
Izturīgs pret mitrumu, īpašī gludu virsmu, ātru žūšanu.
Īpašā saistviela ķīmiskās reakcijas rezultātā nodrošina īpaši augstu saķeri 48 stundu laikā pēc uzklāšanas.
Viegli kontrolējama precīza uzklāšana, ko nodrošina dzeltenā krāsa.

Lietojums Visām pamatnēm saķeres nodrosināšanai pirms visiem Baumit apmetumiem un pašizlīdzinošajiem grīdas līdzinātājiem uz gluda 
betona pamatnēm, ka arī “flīze uz flīzes” Baumacol flīzēšana sistēmā.

Tehniskie dati Krāsa: dzeltena
Blīvums: apm. 1.5 kg/l 
pH-vērtība: apm. 8.5
Viegli gaistoši organiskie savienojumi: < 60 μg/m3 EMICODE EC 1 Plus <1 g/l, gem. Kat. A h 

(Wb); 30 g/l (2010)

  SuperPrimer 5 kg SuperPrimer 20 kg

Patēriņš apm. 0.2 kg/m² , atkarībā no pamatnes apm. 0.2 kg/m² , atkarībā no pamatnes 

Iepakojums 5 kg spainis, 64 spaiņi uz paletes
20 kg spainis, 24 spaiņi uz paletes

Uzglabāšana Derīgums 12 mēneši slēgtā iepakojumā, glabāt sausā, vēsā vietā, nepieļaut sasalšanu un tiešus saules  starus.

Kvalitātes garantija Pastāvīga kvalitātes kontrole rūpnīcas laboratorijā.

Drošības noteikumi 
saskaņā ar Ķīmisko 
vielu likumu

Drošības noteikumus saskaņā ar Ķīmisko vielu likumu Jūs atradīsiet drošības datu lapā. (saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
2006. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 1907/2006 31. pantu un II. pielikumu) www.baumit.com vai pieprasiet attiecīgajā ražotnē.

Pamatne Pamatnei jābūt tīrai, sausai, slodzes izturīgai, nesasalušai, bez sāls izsvīdumiem, attaukotai un attīrītai no putekļiem un nepiesais-
tītām daļiņām.
Ieteicams izmantot:
	� Uz cementa un ģipša materiāliem un plāksnēm

Ierobežots lietojums:
	� Uz metāla pamatnēm**)

**) Norādījumi metāla pamatnēm: izmantošana uz metāla pamatnēm (cinkots tērauds, nerūsējošais tērauds, alumīnijs) ir ierobežota 
un iespējama mazās platībās, ņemot vērā sekojošas prasības:
	� Pamatnei jābūt stabilai;
	� Nedrīkst būt klājumi, kas samazina saķeri (piem. pulverveida pārklājumi);
	� Pamatnēm jābūt notīrītām un attaukotām.

Lietojums uz lieliem metāla pamatņu laukumiem nav pieļaujams.



2/2 Produkta data lapa
 (09/2021)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

Izstrāde Baumit SuperPrimer ir lietošanai gatavs produkts. Rūpīgi samaisiet iepakojumā ar lēnu apgriezienu maisītāju (pārliecinieties, lai 
kvarca smiltus būtu izmaisītas!). Produktam nedrīkst pievienot nekādus citus materiālus, jo to tas var mainīt tā īpašības. Vienmērīgi 
uzklājiet uz pamatnes ar krāsotāja rullīti, otu vai birsti. Sekojošos klājumus drīkst uzklāt, kad Baumit SuperPrimer ir ižuvis un vairs nav 
lipīgs, parasti pēc apm. 30 minūtēm. Zemā temperatūrā un augsta gaisa mitruma apstākļos žūšanas process ir ilgāks. Ja uz betona 
tiek izmantots kaļķa vai kaļķa-cementa apmetums, sekojopšais klājums jāuzklāj 48 stundu laikā, lai notiktu ķīmiska savienošanās. 
Ja apmetuma uzklāšana šajā laikā nav iespējama, jāizmanto papildus saķeras kārta, pie. Līmēšanas un armēšaas java Baumit 
StarContact, uzklājot to horizontāli ar roboto ķelli (3-5 mm). Apmetumu var uzklāt pēc tehnoloģiskā pārtaukuma (apm. 2-3 stundas).

Norādījumi Izstrādes laikā gaisa, materiāla un pamatnes temperatūra nedrīkst būt zemāka par +5°C. Augsts gaisa mitrums un zema tempe-
ratūra var ievērojami paildzināt materiāla žūšanas laiku. Darbam izmantotie rīki un instrumenti nekavējoties jānomazgā ar ūdeni. 
Sargājiet acis un ādu.
Apkārtējo virsmu aizsardzība
Darbu izpildes laikā atbilstoši jāaizsargā gruntējamo virsmu tuvākā apkārtne. Notraipītās virsmas uzreiz nomazgāt ar lielu ūdens 
daudzumu, negaidot, līdz tās izžūs. Jau sacietējušu grunti notīrīt, lietojot acetonu vai etilacetātu.

Uzņēmuma Baumit mutiski un rakstiski sniegtie ieteikumi par Baumit produkcijas lietošanu balstās uz šī brīža zinātnes atziņām un mūsu ilggadīgo pieredzi. 
Tie nav juridiski saistoši un nevar tikt izmantoti kā jebkādu tiesisku attiecību pamatojums vai jebkāda līguma papildsaistības. Uzņēmuma Baumit ieteikumi 
neatbrīvo pircēju no atbildības par Baumit produktu izmantošanu atbilstoši paredzētajam mērķim un vispārējo būvniecības principu ievērošanas. Uzņēmums 
Baumit var veikt jebkuras izmaiņas, kas saistītas ar tehnoloģijas attīstību un uzlabo produktu vai tā lietošanas kvalitāti. No jaunākās tehniskās informācijas 
publicēšanas brīža tās agrākās versijas tiek uzskatītas par spēkā neesošām. Visjaunāko informāciju Jūs atradīsiet uzņēmuma Baumit interneta vietnēs. 
Papildu informāciju lūdzam jautāt tuvākajam reģionālajam pārstāvim, kas garantēs ātras konsultācijas un piegādi.


